INDICAÇÃO  Nº       1106           DE  2.001

Moradores, produtores rurais e lideranças de Ibitiúva, distrito de Pitangueiras, solicitam obras e serviços de melhoria da Via Guiné Fernandes Serrano.

O acostamento está praticamente intransitável, a sinalização e os dispositivos de drenagem estão precários.

Também pedem o asfaltamento da Avenida 4 em prolongamento à referida via.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para executar obras e serviços de melhoria das condições de uso da Via Guiné Fernandes Serrano, em Ibitiúva, distrito de Pitangueiras.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:290601074500615